UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**R.P.D. Lvdovici Gomes, Episcopi Sarnensis, sacri Palatii
Auditoris, Commentarii in iudiciales regulas Cancellariae**

Gómez, Luis

Lvgdvni, 1557

Index Eorvm, Qvae hoc opere concluduntur. Quò autem, expeditior esset
omnium inuentio, quasque gnômas elementis distinximus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63697](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-63697)

INDEX EORVM, QVAE HOC OPERE

concluduntur. Quod autem expeditior esset omnium inuentio,
quasque gnōmas elementis doctrinā inuenit.

ACTIO de sui natu- Acta omnia retrofacta per iudi-
ra separationem de- cē quādo oppositū est de regu-
notat. 109. F. la, nullius sunt mōmēti. 178. A
Abbatia in generali cō Acta omnia iudicij ob non ser-
cessione, & ad referuata, & uatam formā corruunt. 325. F
deuoluta, an comprehendan- Actio omnis Christi debet esse
tur. 88. C. nostra instructio. 68. A
Abbatissa in administratione ab- Actio non nascitur ex prima sen-
bati aequiparatur. 74. E. tentia, sed ex secūda. 169. A
Abbreuiatio periculosa euitan- Actio cōpetens spoliato est per-
da est. 273. C. sonalis, & non transit in sub-
Abbreuiatio nominis impetran- rogatū, qui nec laesus, nec spo-
tis magis tolerabilis videtur, liatus fuit. 355
in quā rei. ibid. Actionem qui habet, utiq; rem
Absens infra duas dietas cense- habere videtur. 491. B
tur esse in curia, & habetur Actiones quae dant ius prosequē-
pro praesente. 224. C. D. di, per triginta annos durant.
Absens: reputatur pro mortuo. 286. A.
226. C. Actionem iudicati recidi posse,
Absentia modici temporis mul- quia lata sententia res litigio-
rum de priuilegiis demit. ibid. sa non dicitur, quomodo in-
Absolutio à iuramento, ad effe- relligi debeat. ibid. F
ctum agendi & excipiendi pro Actiones personales, quae alijs
illo, qui fuerat enormissimē non sunt transitoriae, si fuerit
laesus, parte tamen citata, an super illis lis induceta, transeūt
tollat ius quaesitum. 59. A. ad successores. 365. E
Acceptare pluries, an quis pos- Actor producēs bullā suam post
sit. 94. D. & 489. C. terminū ad articulādum, & nō
Acceptatio non est actus répo- appareat de die expeditionis,
ralis quādo efficaciter fit. 43. A. an in dubiō praesumeretur expe-
Accessoriū nullo annullato prin- dita ante terminum. 161. D
cipali corrui. 102. C. Actor an literas ante terminum
Accidētia multū cōferunt ad co- expedire possit. 163. A
gnoscendū, quod quid est. 8. A. Actor reum possessorem per
Acta per extinctionem litis an- replicationem datam contra
nullantur. 49. D. titulum triennalis possessio-